
KOMERČNÍ BANKAas

Číslo bankovního spojení

0 0

SMLOUVA
ŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU V ČESKOSLOVENSKÉ MĚNĚ

Komerční bankou, a.s.

Komerční banka, a.s., se sídlem v Praze 1, Na příkopě 33 
z a s t o u p e n á U H N R N *  P0 7 ®?®11® *  p r a c o v n i c í  p o b o č k y

A klient -  právnická osoba B klient - fyzická osoba

název/obchodní jméno majitele účtu
Město
L i t o m ě ř i c e

jméno a příjmení majitele účtu

název účtu

název účtu
Město
L i t o m ě ř i c e

adresa trvalého bydliště

sídlo
Mízové náměstí
412 Ol L itom ěřice

místo podnikání

lčo 00263958 IČO

doklad osvědčující vznik právnické osoby

ket'¿on*

oprávnění k podnikatelské činnosti

statutární orgán (rodné číslo 
a průkaz totožnosti člena(ů))

in g . Hosol Z d e n e k

Č ís lo  občanského průkazu:

majitel účtu (rodné číslo 
a průkaz totožnosti)

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto
smlouvu:

iy3anka zřídí a povede klientovi účet:1 2)
-  běžný
-  běžný se zvláštním režimem: -  příjmový

-  výdajový
-  oboustranný

1) číslo bankovního spojení oznámí banka majiteli účtu buď při uzavření smlouvy, nebo nejpozději do 10 pracovních dnů
2) nehodící se škrtněte (vyplní klient)

985-700m-11/92 JPM TISK



2) Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účte disponovat písemnými příkazy pode psanými 

podle Podpisových vzorů
Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude v případě 
vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) majitel účtu bude jednotlivé a hromadné příkazy k úhradě/inkasu a automatické
převody předávat pobočce....... fV............ pracovních dní před jejich splatností

c) způsob předávání zpráv o zúčtování:2)
¥  poštou na adresu:...............................................................................................................................
-  osobně v bance

d) periodicita předávání zpráv o zúčtování:2*
*  denně (po každém pohybu na úctě)
-  týdně
-  měsíčně
-  jiné dohodnuté období:.................................................................................................................... J)

e) banka bude zůstatek na úctě úročit:3)
K měsíčně
-  čtvrtletně
-  ročně

3)

4)

5)

6)

f) pro tento účet p latí:2)
-  nově předložené samostatné Podpisové vzory
-  platné Podpisové vzory k účtu číslo:.................................... ........................... ...............................

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v 
československé měně vydané bankou, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se 
Všeobecnými podmínkami vydávanými Komerční bankou.
Za poskytnuté služby banka účtuje majiteli účtu poplatky a odměny dle platného sazebníku odměn a cen 
vydávaného bankou.
Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančními prostředky na úctě, který je předmětem 
této smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v podpisovém vzoru, který tvoří součást této 
smlouvy a který je uložen u Komerční banky.
Banka realizuje úhrady do zahraničí do 12 pracovních dnů po obdržení platebního příkazu majitele účtu. 
Úhrady jsou prováděny kur$em deviza prodej operativního dne. Platební příkazy došlé po operativním dni 
se provádí kursem následujícího dne. Úhrady ze zahraničí připíše banka na účet klienta do 8 pracovních 
dnů ode dne, kdy mohla s devizovými prostředky nakládat, kursem deviza nákup tohoto dne a úročí 
dnem valuty zahraniční bankv + 2 kalendářní dny.

Razítko a podpis majitele účtu4* Razítko a podpis osoby, která uzavírá 
smlouvu jménem Komerční banky, a.s.

V ...L.i..t.oměř:i.c.x.cii. dne V dne

2* nehodící se škrtněte (vyplní klient)

3) nehodící se škrtněte (vyplní banka)

I
4) viz Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu v československé měně -  úvodní část: Vysvětlení pojmů

Iřcdpls ověřen na Měst úřadě 

] v Litoměřicích d n e ....


